
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren

1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CD 342 20 7 339 18 4 681 38 11

2 PRESENT PATRICIA BE DEH 103138 CD 323 10 5 336 13 4 659 23 9

3 AGUAS-DROUET  SARA BE NVL 120084 CD 325 7 1 329 12 6 654 19 7

4 VAN WYMEERSH TAMARA BE SSA 515039 CD 324 7 2 324 12 2 648 19 4

5 MEYNEN DEGRYSE MARION BE COP 502119 CD 314 5 1 320 13 6 634 18 7

6 BRIOEN INGRID BE DAN 157011 CD 322 11 3 306 7 3 628 18 6

7 DIAZ ISABEL BE STRASSEN A2894 CD 304 8 3 319 10 6 623 18 9

8 PARENT CORALIE BE HUY 402057 CD 300 10 3 318 8 2 618 18 5

9 SCHOEL LUCIE BE CMA 256068 CD 301 8 1 297 3 0 598 11 1

10 KOOLS JESSICA BE DNM 105092 CD 302 8 3 294 6 2 596 14 5

11 DEVOS ALINE BE FOA 201069 CD 272 1 0 298 6 2 570 7 2

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Compagnie Royale d'Archers Liège



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Compagnie Royale d'Archers Liège

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren

1 KOOLS REGINALD BE DNM 105083 CH 350 26 8 347 24 6 697 50 14

2 ACKX ENZO BE COP 502175 CH 344 21 11 341 19 10 685 40 21

3 JORIS GIANNI BE NVL 120139 CH 342 22 10 340 19 6 682 41 16

4 VANDEN HOECK MAURICE BE GPE 204015 CH 339 18 10 331 14 5 670 32 15

5 VERDEYEN LUC BE WSS 156034 CH 335 15 5 334 16 5 669 31 10

6 FRANTZ  ERIC BE STRASSEN A2825 CH 327 11 2 338 16 9 665 27 11

7 KOOLS JONATHAN BE DNM 105084 CH 326 9 2 338 9 2 664 18 4

8 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN BE COP 502115 CH 328 15 4 335 15 4 663 30 8

9 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 604015 CH 328 12 5 334 15 5 662 27 10

10 OSNOWSKI  SEBASTIEN BE ACB 315003 CH 334 14 4 327 11 5 661 25 9

11 REYNTIENS KRISTOF BE NVL 120138 CH 327 12 6 329 12 7 656 24 13

12 MARTENS PATRICK BE SSA 515040 CH 321 12 3 328 13 4 649 25 7

13 FLEURINCK MICK BE GSW 804042 CH 314 13 4 328 12 4 642 25 8

14 FRAIPON JULIEN BE ACF 610005 CH 323 11 3 319 11 3 642 22 6

15 DEVIGNON ANDRE BE AMV 604010 CH 318 10 2 324 11 3 642 21 5

16 STRIJBOS BERT BE DNM 105086 CH 305 10 7 331 16 8 636 26 15

17 MAQUET GILBERT BE ACF 610050 CH 315 10 3 304 10 0 619 20 3

18 FRAIPON PHILIPPE BE ACF 610018 CH 307 10 4 312 7 2 619 17 6

19 REYNTIENS MARC BE NVL 120137 CH 319 14 4 299 7 4 618 21 8

20 OSNOWSKI ROGER BE ACB 315037 CH 307 7 2 305 6 4 612 13 6

21 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 308 5 1 301 6 3 609 11 4

22 VAN LOOY QUINTEN BE SCH 130040 CH 309 5 1 299 4 3 608 9 4

23 POELMANS NIELS BE SBH CH 305 7 3 300 6 3 605 13 6

24 SINTE JONATHAN BE ACM 407042 CH 299 5 1 298 6 3 597 11 4

25 WILLEMS NORBERT BE ITW 414007 CH 296 8 7 289 6 2 585 14 9

26 PARENT MARC BE HUY 402079 CH 281 7 4 302 7 1 583 14 5

27 VAN BALLEN KOBE BE DAN 157023 CH 263 1 0 302 6 2 565 7 2

28 LACROIX DENIS BE LIE 403055 CH 254 0 0 260 3 1 514 3 1



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Compagnie Royale d'Archers Liège

Recurve Homme Cadet - Heren Recurve Cadet

1 CROES QUENTIN BE SSC 316015 RC 314 8 0 318 9 3 632 17 3

2 CARBONETTI THEO BE LIE 403038 RC 292 4 0 293 5 3 585 9 3

3 MARKEY PIETER BE DEH 103144 RC 301 5 0 275 8 0 576 13 0

4 DE SMEDT JARNO BE KJS 115299 RC 285 2 0 288 7 2 573 9 2

5 PRESENT CASSANDRA BE DEN 103137 RC 268 1 0 263 3 0 531 4 0

6 VAN DEN BULCK RANI BE KJS 115408 RC 210 1 0 225 2 1 435 3 1

7 VAN DER MEUREN HILDE BE DEH 103141 RC 205 3 0 197 1 1 402 4 1



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Compagnie Royale d'Archers Liège

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren

1 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 290 2 0 297 6 3 587 8 3

2 CEUSTERMAN CHRISTINA BE NVL 120066 RD 236 3 0 266 3 0 502 6 0

3 DE WEERDT TASHA BE DEH 103104 RD 182 2 0 210 3 0 392 5 0

4 NAUWELAERTS LIEZLE BE DEH 103147 RD 119 1 0 187 1 0 306 2 0



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Compagnie Royale d'Archers Liège

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren

1 FEIJEN DAVE BE DAE 1022018 RH 324 11 3 310 6 1 634 17 4

2 RAMAEKERS ROBIN BE SHT 512065 RH 314 3 0 318 7 0 632 10 0

3 KLEIN JOE BE STRASSEN A2924 RH 306 5 0 311 8 2 617 13 2

4 HEYVAERT ETIENNE BE NVL 120085 RH 305 5 2 304 7 2 609 12 4

5 LINSEN DIRK BE DAE 102117 RH 291 7 0 301 4 0 592 11 0

6 KLEIN LUCA BE STRASSEN A2977 RH 283 8 0 301 6 1 584 14 1

7 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 281 4 1 301 6 2 582 10 3

8 VERLINDEN LEANDRE BE ACB 315012 RH 286 4 3 291 5 0 577 9 3

9 MALEVE VINCENT BE LAW 701038 RH 289 4 0 286 4 1 575 8 1

10 PETIT STANY BE ACF 610044 RH 286 7 3 282 5 1 568 12 4

11 GILLAIN GERALD BE FBG 703033 RH 283 5 3 284 6 2 567 11 5

12 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 290 4 2 277 6 1 567 10 3

13 VANHAEREN MAARTEN BE VZW 507036 RH 288 8 2 277 4 0 565 12 2

14 BOLLEN OLIVIER BE ACM 407054 RH 285 6 1 279 3 0 564 9 1

15 GYS MARC BE NVL 120068 RH 282 9 1 279 5 0 561 14 1

16 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 265 6 0 293 1 0 558 7 0

17 LEJOLY DANIEL BE LIE 403064 RH 270 3 0 275 4 0 545 7 0

18 FREDERICKX DANY BE NVL 120094 RH 264 3 3 268 5 2 532 8 5

19 JAMOUL PASCAL BE LIE 403098 RH 206 2 0 203 3 2 409 5 2



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Compagnie Royale d'Archers Liège

Abandon(s)

CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 402034 CD 149 0 0 0 0 0 149 0 0

BONMARIAGE MARIE -CHRIST BE AMV 604017 CD 276 1 4 0 0 0 276 1 4



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren

1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CD 342 339 681 38 11 1 BYE 140 140 142 100

2 AGUAS-DROUET  SARA BE NVL 120084 CD 325 329 654 19 7 3 BYE 138 137 138 90

3 PRESENT PATRICIA BE DEH 103138 CD 323 336 659 23 9 2 BYE 124 131 132 85

4 MEYNEN DEGRYSE MARION BE COP 502119 CD 314 320 634 18 7 5 BYE 132 131 130 80

5 VAN WYMEERSH TAMARA BE SSA 515039 CD 324 324 648 19 4 4 BYE 131 75

6 SCHOEL LUCIE BE CMA 256068 CD 301 297 598 11 1 9 126 (+) 122 73

7 KOOLS JESSICA BE DNM 105092 CD 302 294 596 14 5 10 125 105 71

8 DEVOS ALINE BE FOA 201069 CD 272 298 570 7 2 11 121 95 70

9 PARENT CORALIE BE HUY 402057 CD 300 318 618 18 5 8 126 62

10 DIAZ ISABEL LU STRASSEN A2894 CD 304 319 623 18 9 7 123

11 BRIOEN INGRID BE DAN 157011 CD 322 306 628 18 6 6 119 60

Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Classement final  -  Eindklassement



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren

1 KOOLS REGINALD BE DNM 105083 CH 350 347 697 50 14 1 BYE 141 144 143 145 100

2 JORIS GIANNI BE NVL 120139 CH 342 340 682 41 16 3 BYE 145 144 144 143 90

3 VERDEYEN LUC BE WSS 156034 CH 335 334 669 31 10 5 140 139 145 141 142 85

4 KOOLS JONATHAN BE DNM 105084 CH 326 338 664 18 4 7 143 139 144 135 136 80

5 FRANTZ  ERIC LU STRASSEN A2825 CH 327 338 665 27 11 6 142 144 142

6 ACKX ENZO BE COP 502175 CH 344 341 685 40 21 2 BYE 146 141 73

7 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN BE COP 502115 CH 328 335 663 30 8 8 131 139 135 71

8 VANDEN HOECK MAURICE BE GPE 204015 CH 339 331 670 32 15 4 BYE 134 132 70

9 DEVIGNON ANDRE BE AMV 604010 CH 318 324 642 21 5 15 135 141 62

10 REYNTIENS KRISTOF BE NVL 120138 CH 327 329 656 24 13 11 137 139 61

11 OSNOWSKI  SEBASTIEN BE ACB 315003 CH 334 327 661 25 9 10 140 138 60

12 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 604015 CH 328 334 662 27 10 9 143 136 59

13 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 308 301 609 11 4 21 133 133 58

14 STRIJBOS BERT BE DNM 105086 CH 305 331 636 26 15 16 131 (+) 130 57

15 OSNOWSKI ROGER BE ACB 315037 CH 307 305 612 13 6 20 130 124 56

16 REYNTIENS MARC BE NVL 120137 CH 319 299 618 21 8 19 136 120 55

17 POELMANS NIELS BE SBH CH 305 300 605 13 6 23 133 50

18 FRAIPON PHILIPPE BE ACF 610018 CH 307 312 619 17 6 18 132 49

19 MAQUET GILBERT BE ACF 610050 CH 315 304 619 20 3 17 131 48

20 FRAIPON JULIEN BE ACF 610005 CH 323 319 642 22 6 14 130 47

21 WILLEMS NORBERT BE ITW 414007 CH 296 289 585 14 9 25 127 46

22 PARENT MARC BE HUY 402079 CH 281 302 583 14 5 26 123 45

23 SINTE JONATHAN BE ACM 407042 CH 299 298 597 11 4 24 120 44

24 MARTENS PATRICK BE SSA 515040 CH 321 328 649 25 7 12 117 43

25 VAN BALLEN KOBE BE DAN 157023 CH 263 302 565 7 2 27 114 42

26 LACROIX DENIS BE LIE 403055 CH 254 260 514 3 1 28 111 41

27 VAN LOOY QUINTEN BE SCH 130040 CH 309 299 608 9 4 22 103 40

28 FLEURINCK MICK BE GSW 804042 CH 314 328 642 25 8 13 0 39



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren

1 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 290 297 587 8 3 1 6 (22-23-28) 6 (24-20-24-25-25) 118 100

2 CEUSTERMAN CHRISTINA BE NVL 120066 RD 236 266 502 6 0 2 6 (19-22-19-23) 4 (24-23-17-25-13) 102 90

3 DE WEERDT TASHA BE DEH 103104 RD 182 210 392 5 0 3 2 (24-15-15-11) 6 (25-20-25-21) 91 85

4 NAUWELAERTS LIEZLE BE DEH 103147 RD 119 187 306 2 0 4 0 (16-14-17) 2 (16-22-19-17) 74 80



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren

1 RAMAEKERS ROBIN BE SHT 512065 RH 314 318 632 10 0 2 BYE 7 6 (26-27-27) 6 (25-26-28-26-28)+ 7 (27-29-27-27-29) 139 100

2 FEIJEN DAVE BE DAE 1022018 RH 324 310 634 17 4 1 BYE 6 7 (22-24-21-26-25) 6 (27-26-26) 3 (28-26-24-27-29) 129 90

3 KLEIN JOE LU STRASSEN A2924 RH 306 311 617 13 2 3 BYE 6 6 (23-24-28-24-28) 5 (26-26-26-27-26) 6 (27-25-25-20-28) 125

4 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 290 277 567 10 3 12 BYE 6 6 (26-25-24) 0 (22-24-22) 4 (28-18-24-27-20) 117 80

5 KLEIN LUCA LU STRASSEN A2977 RH 283 301 584 14 1 6 BYE 6 4 (25-23-25-25-25) 123

6 MALEVE VINCENT BE LAW 701038 RH 289 286 575 8 1 9 BYE 6 (+) 3 (22-20-23-24-21) 110 73

7 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 281 301 582 10 3 7 BYE 6 0 (23-20-25) 68 71

8 VANHAEREN MAARTEN BE VZW 507036 RH 288 277 565 12 2 13 BYE 6 0 (25-20-22) 67 70

9 HEYVAERT ETIENNE BE NVL 120085 RH 305 304 609 12 4 4 BYE 4 62

10 LINSEN DIRK BE DAE 102117 RH 291 301 592 11 0 5 BYE 2 61

11 VERLINDEN LEANDRE BE ACB 315012 RH 286 291 577 9 3 8 BYE 5 60

12 PETIT STANY BE ACF 610044 RH 286 282 568 12 4 10 BYE 2 59

13 GILLAIN GERALD BE FBG 703033 RH 283 284 567 11 5 11 BYE 0 58

14 BOLLEN OLIVIER BE ACM 407054 RH 285 279 564 9 1 14 6 2 57

15 LEJOLY DANIEL BE LIE 403064 RH 270 275 545 7 0 17 6 2 56

16 FREDERICKX DANY BE NVL 120094 RH 264 268 532 8 5 18 6 3 55

17 GYS MARC BE NVL 120068 RH 282 279 561 14 1 15 0 50

18 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 265 293 558 7 0 16 4 49

19 JAMOUL PASCAL BE LIE 403098 RH 206 203 409 5 2 19 0 48



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren 1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 142

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016 2 AGUAS-DROUET  SARA 138

Finales  -  Finalen 3 PRESENT PATRICIA 132

4 MEYNEN DEGRYSE MARION 130

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

25A MEYNEN DEGRYSE SASKIA BYE
25B 25 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 140
26A SCHOEL LUCIE 126 1 26 SCHOEL LUCIE 122
26B PARENT CORALIE 126 0 26 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 140
27A MEYNEN DEGRYSE MARION BYE 27 MEYNEN DEGRYSE MARION 131
27B 27 MEYNEN DEGRYSE MARION 132 26 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 142
28A 28 VAN WYMEERSH TAMARA 131 27 AGUAS-DROUET  SARA 138
28B VAN WYMEERSH TAMARA BYE
29A AGUAS-DROUET  SARA BYE
29B 29 AGUAS-DROUET  SARA 138
30A DEVOS ALINE 121 30 DEVOS ALINE 95 30 MEYNEN DEGRYSE MARION 130
30B BRIOEN INGRID 119 30 AGUAS-DROUET  SARA 137 31 PRESENT PATRICIA 132
31A DIAZ ISABEL 123 31 PRESENT PATRICIA 131
31B KOOLS JESSICA 125 31 KOOLS JESSICA 105
32A 32 PRESENT PATRICIA 124
32B PRESENT PATRICIA BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren 1 KOOLS REGINALD 145

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016 2 JORIS GIANNI 143

Finales  -  Finalen 3 VERDEYEN LUC 142

4 KOOLS JONATHAN 136

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

17A KOOLS REGINALD BYE
17B 17A KOOLS REGINALD 141
18A MAQUET GILBERT 131 0 17B STRIJBOS BERT 130
18B STRIJBOS BERT 131 1 17 KOOLS REGINALD 144
19A DEVIGNON BENJAMIN 143 18 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 135
19B SINTE JONATHAN 120 18A DEVIGNON BENJAMIN 136
20A WILLEMS NORBERT 127 18B MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 139
20B MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 131 18 KOOLS REGINALD 143
21A VERDEYEN LUC 140 19 VERDEYEN LUC 141
21B LACROIX DENIS 111 19A VERDEYEN LUC 139
22A PRIEELS PHILIPPE 133 19B PRIEELS PHILIPPE 133
22B MARTENS PATRICK 117 19 VERDEYEN LUC 145
23A FLEURINCK MICK 0 20 VANDEN HOECK MAURICE 132
23B OSNOWSKI ROGER 130 20A OSNOWSKI ROGER 124 18 KOOLS REGINALD 145
24A 20B VANDEN HOECK MAURICE 134 19 JORIS GIANNI 143
24B VANDEN HOECK MAURICE BYE
25A JORIS GIANNI BYE
25B 21A JORIS GIANNI 145
26A REYNTIENS MARC 136 21B REYNTIENS MARC 120 22 VERDEYEN LUC 142
26B FRAIPON JULIEN 130 21 JORIS GIANNI 144 23 KOOLS JONATHAN 136
27A REYNTIENS KRISTOF 137 22 FRANTZ  ERIC 142
27B VAN LOOY QUINTEN 103 22A REYNTIENS KRISTOF 139
28A VAN BALLEN KOBE 114 22B FRANTZ  ERIC 144
28B FRANTZ  ERIC 142 22 JORIS GIANNI 144
29A KOOLS JONATHAN 143 23 KOOLS JONATHAN 135
29B PARENT MARC 123 23A KOOLS JONATHAN 139
30A POELMANS NIELS 133 23B OSNOWSKI  SEBASTIEN 138
30B OSNOWSKI  SEBASTIEN 140 23 KOOLS JONATHAN 144
31A DEVIGNON ANDRE 135 24 ACKX ENZO 141
31B FRAIPON PHILIPPE 132 24A DEVIGNON ANDRE 141
32A 24B ACKX ENZO 146
32B ACKX ENZO BYE

Finale Bronze

1/16 1/8 1/4 1/2

Finale Or / Argent



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren 1 SMETS SOPHIE 118 6 24-20-24-25-25

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016 2 CEUSTERMAN CHRISTINA 102 4 24-23-17-25-13

Finales  -  Finalen 3 DE WEERDT TASHA 91 6 25-20-25-21

4 NAUWELAERTS LIEZLE 74 2 16-22-19-17

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

2 SMETS SOPHIE 118 6 24-20-24-25-25
2 SMETS SOPHIE 73 6 22-23-28 3 CEUSTERMAN CHRISTINA 102 4 24-23-17-25-13
3 NAUWELAERTS LIEZLE 47 0 16-14-17
6 DE WEERDT TASHA 66 2 24-15-15-11
7 CEUSTERMAN CHRISTINA 83 6 19-22-19-23

6 NAUWELAERTS LIEZLE 74 2 16-22-19-17
7 DE WEERDT TASHA 91 6 25-20-25-21

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren 1 RAMAEKERS ROBIN 139 7 27-29-27-27-29

BAOC du 17-04-2016  -  BOAC van de 17-04-2016 2 FEIJEN DAVE 129 3 28-26-24-27-29

Finales  -  Finalen 3 KLEIN JOE 125 6 27-25-25-20-28

4 LOOCKX VALERY 117 4 28-18-24-27-20

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

1A FEIJEN DAVE BYE
1B 9A FEIJEN DAVE 6
2A LEJOLY DANIEL 6 9B LEJOLY DANIEL 2
2B ESTIEVENART PHILIPPE 4 9 FEIJEN DAVE 113 7 22-24-21-26-25

3A MALEVE VINCENT BYE 10 MALEVE VINCENT 110 3 22-20-23-24-21

3B 10A MALEVE VINCENT 5 1
4A 10B VERLINDEN LEANDRE 5 0
4B VERLINDEN LEANDRE BYE 10 FEIJEN DAVE 79 6 27-26-26

5A LINSEN DIRK BYE 11 LOOCKX VALERY 68 0 22-24-22

5B 11A LINSEN DIRK 2
6A 11B LOOCKX VALERY 6
6B LOOCKX VALERY BYE 11 LOOCKX VALERY 75 6 26-25-24

7A VANHAEREN MAARTEN BYE 12 VANHAEREN MAARTEN 67 0 25-20-22

7B 12A VANHAEREN MAARTEN 6 10 FEIJEN DAVE 129 3 28-26-24-27-29

8A 12B HEYVAERT ETIENNE 4 11 RAMAEKERS ROBIN 139 7 27-29-27-27-29

8B HEYVAERT ETIENNE BYE
9A KLEIN JOE BYE
9B 13A KLEIN JOE 6

10A JAMOUL PASCAL 0 13B BOLLEN OLIVIER 2 14 LOOCKX VALERY 117 4 28-18-24-27-20

10B BOLLEN OLIVIER 6 13 KLEIN JOE 127 6 23-24-28-24-28 15 KLEIN JOE 125 6 27-25-25-20-28

11A GILLAIN GERALD BYE 14 KLEIN LUCA 123 4 25-23-25-25-25

11B 14A GILLAIN GERALD 0
12A 14B KLEIN LUCA 6
12B KLEIN LUCA BYE 14 KLEIN JOE 131 5 26-26-26-27-26

13A ROYEN LAURENT BYE 15 RAMAEKERS ROBIN 135 5 1 25-26-28-26-28

13B 15A ROYEN LAURENT 6
14A 15B PETIT STANY 2
14B PETIT STANY BYE 15 ROYEN LAURENT 68 0 23-20-25

15A GYS MARC 0 16 RAMAEKERS ROBIN 80 6 26-27-27

15B FREDERICKX DANY 6 16A FREDERICKX DANY 3
16A 16B RAMAEKERS ROBIN 7
16B RAMAEKERS ROBIN BYE

Bronze - Brons

1/16 1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver


